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PORTA ME PJESE NE ALUMINE

Portat me pjesé ofrojné pérparési té& panumérta pér mbyllje optimale té hapésirave:

Panelet transparente ose krejtésisht t& izoluara jané pa FCICH me njé k-vieré deri mé 0,6
W/m2K. Ata ofrojné njé komfori té larté té shérbimit me sisteme 3 heré mé té volitshme elektrike
s& sa te portat e zakonshme, me dyer te integruara shérbyese, me gjérési t& portés deri mé 6m
dhe me shtylla t& lévizshme, t& zgjerueshme sipas déshirés, falé konstrukcionit t& aluminit.
Pérgatitet né té gjitha ngyrat e mundshme.

Kéto porta jané te volitshme pér garazha, salla transporti dhe pune.




PRINCIPI | PORTES

Njé porté me pjesé, gjaté hapjes humbet larté nén
tavanin e sallés dhe ofron hapésiré krejtésisht té liré
né dysheme dhe mure.

- Porté me kombinime me drité dhe ngyré.
- Porté me izolim te miré.

- Porté pér hapje vecanérisht t& médha.

- Porté me izolim special,

DREJTIMI MANUAL OSE ELEKTRIK

Té gjitha potat jané té konstruktuara dhe té balancuara pér
pérdorim té lehté manual. Me nje elektro-sistem té lidhur me njé
drejtues adekuat automatik, zgjatet jeta e portés.




FASADAT STRUKTURALE DHE GJYSEMSTRUKTURALE

REHAU-Polytec 50, alternative pér konstruksione gelg-
aluminium dhe celik-gelg-aluminium. Paraget zgjedhje
optimale pér standardet e strukturimit, sigurisé dhe orientimit
drejt ardhmérisé. Sistemi inovativ i fasadave, pérgéndrohet
mé tepér né PVC, celik dhe aluminium, materiale kéto gé
ndikojné positivisht né ekonomi dhe ekologii.




